АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОВАРДИЦКОЕ

МУРОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.04.2021                                                                                                                                                           № 136
О внесении  изменений в  постановление администрации сельского поселения от 02.03.2015  № 78     «Об   установлении    размера  платы   за пользование жилым помещением (платы за наем)»
  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Решением Совета народных депутатов  от 27.02.2018  №  10    «Об утверждении Положения о  расчете размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений  муниципального жилищного фонда в муниципальном образовании Ковардицкое Муромского района», руководствуясь Уставом  муниципального образования Ковардицкое  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения от 02.03.2015  № 78     «Об   установлении    размера  платы   за пользование жилым помещением (платы за наем») следующие изменения:

1.1. В пункте 3 слова «ООО УК «ТеплоСервис», на основании соглашения заключенного с администрацией Ковардицкого сельского поселения Муромского района» заменить на слова «администрация муниципального образования Ковардицкое»;
1.2. приложение к постановлению   изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации муниципального образования.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 мая 2021 года  и подлежит официальному опубликованию.
	Глава администрации
муниципального образования

	В.В. Данилов

                  Приложение

                                                                                                  к постановлению администрации

                                                                                                                    от  26.04.2021   №136
РАЗМЕР

ПЛАТЫ ЗА ПОЛЬЗОВАНИЕ ЖИЛЫМ ПОМЕЩЕНИЕМ
(ПЛАТА ЗА НАЕМ)

	N

п/п
	Вид жилого фонда
	Размер платы,

руб. за 1 кв. м

в месяц

	1.
	Жилые дома, имеющие все виды благоустройства, без лифта и мусоропровода
	9,23

	2.
	Жилые дома пониженной капитальности с деревянными перекрытиями, со стенами из шлакоблоков, без лифта и мусоропровода
	8,31

	3.
	Жилые дома, имеющие не все виды благоустройства
	7,39

ЗАВИЗИРОВАНО:

	Заместитель Главы

администрации муниципального образования

	О.Ф. Сафронова

Готовил:

О.Ф. Сафронова  Заместитель главы админстрации муниципального образования,  26.04.2021
Разослать:

1. В дело-1 экз.

                  2. Централизованная бухгалтерия -1 экз.
                  3. Финансовое управление администрации Муромского района – 1 экз.

                  4. Отдел ЖКХ администрации Муромского района - 1 экз.

5. МАУ ТРК «Муромский меридиан»  - 1 экз.